o •R O
—1-- .2
O ("`,-,

a
O.o .3 ce "re
O_

eâmara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

6 7 / 2 1
REQUERIMENTO N°
Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 154/2021— ALTERA

REDAÇÃO DO ART. 1°, "CAPUT", DA LEI MUNICIPAL N° 5.804, DE 27 DE

MARÇO DE 2014, ALTERADA PELA LEI N° 5.945, DE 5 DE DEZEMBRO DE

2014 E LEI 6.957, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei N° 154/2021— ALTERA

REDAÇÃO DO ART. 1°, "CAPUT", DA LEI MUNICIPAL N° 5.804, DE 27 DE

MARÇO DE 2014, ALTERADA PELA LEI N° 5.945, DE 5 DE DEZEMBRO DE

2014 E LEI 6.957, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 14 de dezembro de 2.021.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de dezembro de 2.021.

Liff7Z,7,9!~....por
VALDEMIR FREDERICO
Assinado em,
09/12/2021

<http:frwww.ser~iro.goo.,  rasslnadór- 1q tal>

VALDEMIR FREDERICO,

VEREADOR.